UỶ BAN NHÂN DÂN

       XÃ NGỌK RÉO

  Số:           /QĐ-UBND

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Ngọk Réo, ngày      tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động công chức

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NGỌK RÉO

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương số 72/2025/QH15 ngày 16 tháng

6 năm 2025;

Căn cứ Luật cán bộ, công chức số 80/2025/QH15;

Căn cứ Nghị định số 150/2025/NĐ-CP ngày 12/06/2025 của Chính phủ Quy

định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực

thuộc trung ương và Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố

trực thuộc trung ương; Nghị định 170/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2025 của Chính

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Kết luận số 86-KL/TW ngày 29 tháng 8 năm 2025 của Bộ chính trị,

Ban Bí thư về tình hình, kết quả hoạt động của bộ máy hệ thống chính trị và

chính quyền địa phương 2 cấp;

Căn cứ Công văn số 7415/BNV ngày 31 tháng 8 năm 2025 của Bộ nội vụ

về phương án đảm bảo nhân sự tại cấp xã; Công văn số 9395/BNV-CCVC ngày

15 tháng 10 năm 2025 của Bộ Nội vụ về việc định hướng bổ sung vị trí việc làm

ở cấp xã;

Căn cứ Nghị quyết số 06/NQ-HĐND ngày 01/7/2025 của Hội đồng nhân dân

xã Ngọk Réo về việc thành lập các cơ quan chuyên môn thuộc Uỷ ban nhân dân

xã Ngọk Réo;

Căn cứ Thông báo Kết luận số 60-TB/ĐU ngày 20 tháng 10 năm 2025 của Ban

Thường vụ Đảng ủy xã Ngọk Réo về công tác cán bộ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá – Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động bà Nguyễn Thị Duy Minh, công chức Ban Kinh tế  - Ngân

sách Hội đồng Nhân dân xã Ngọk Réo đến nhận công tác tại Văn phòng HĐND-

UBND xã. Nhiệm vụ cụ thể do Chánh văn phòng HĐND-UBND xã phân công.

Điều 2. Bà Nguyễn Thị Duy Minh có trách nhiệm bàn giao công việc đang phụ

trách cho đơn vị cũ để nhận nhiệm vụ mới từ ngày 24/10/2025.

+ Lương và các khoản phụ cấp khác (nếu có) do cơ quan mới tiếp tục chi trả

theo quy định hiện hành.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội,

Trưởng Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND xã, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan

và bà Nguyễn Thị Duy Minh chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy (b/c);

- TT HĐND xã (b/c);

- Như Điều 3 (t/h);

- Lưu: VT, VHXH(HỒNG).

   CHỦ TỊCH

   Đặng Ngọc Tiến

		2025-10-21T08:06:14+0700

		2025-10-21T08:13:39+0700

		2025-10-21T10:43:11+0700

		2025-10-21T11:15:17+0700

		2025-10-21T11:15:17+0700

		2025-10-21T11:15:17+0700

		2025-10-21T11:15:17+0700